
Manaus, segunda-feira, 01 de fevereiro de 2021

DOM | Edição 5021 | Página 15

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO:  SEMASC
SERVIDOR: MOISES ROBERTO GEBER CORREA
VÍNCULO: COMISSIONADO
CARGO:  ASSESSOR TÉCNICO II
SITUAÇÃO: (  ) NOMEAR       (X ) EXONERAR       (  ) ANUAL
1 Apto. Av. Coronel Teixeira, 6225, Apt. 1306 - 1 Carro IX35 ANO 2014/2015 - 1 Carro Palio 
ano 11998/1998
DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS ENUMERADOS 
NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DAS 
DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.
“Declaração feita em conformidade com o Art. 2º, da Lei Nº 8.730, de 10 de novembro de 
1993”.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO:  SEMASC
SERVIDOR: RAFAEL RAIMUNDO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
VÍNCULO: COMISSIONADO
CARGO:  ASSESSOR TÉCNICO I
SITUAÇÃO: (  ) NOMEAR       (X ) EXONERAR       (  ) ANUAL
1 Apto.no Cond. Verona, 1 carro ford K 2016/
DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS ENUMERADOS 
NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DAS 
DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.
“Declaração feita em conformidade com o Art. 2º, da Lei Nº 8.730, de 10 de novembro de 
1993”.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO:  SEMASC
SERVIDOR: RENATA APARECIDA LIRA T DE SOUZA
VÍNCULO: COMISSIONADO
CARGO:  ASSESSOR TÉCNICO II
SITUAÇÃO: (  ) NOMEAR       (X ) EXONERAR       (  ) ANUAL

NADA A DECLARAR
DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS ENUMERADOS 
NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DAS 
DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.
“Declaração feita em conformidade com o Art. 2º, da Lei Nº 8.730, de 10 de novembro de 
1993”.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO:  SEMASC
SERVIDOR: ROSINEIDE DO SOCORRO PAIVA FROTA
VÍNCULO: COMISSIONADO
CARGO:  ASSESSOR TECNICO III
SITUAÇÃO: (  ) NOMEAR       (X ) EXONERAR       (  ) ANUAL
1 Carro saveiro 1.6/2011- 1 carro  Eco Sport. 2012 1 Casa na Rua Lirio do Vale, 9-A 
Redenção
DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS ENUMERADOS 
NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DAS 
DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.
“Declaração feita em conformidade com o Art. 2º, da Lei Nº 8.730, de 10 de novembro de 
1993”.

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE BENS

ÓRGÃO:  SEMASC
SERVIDOR: THIAGO SOARES DA COSTA
VÍNCULO: COMISSIONADO
CARGO:  ASSESSOR TÉCNICO III
SITUAÇÃO: (  ) NOMEAR       (X ) EXONERAR       (  ) ANUAL
1 Carro New fiesta 1.06 Ford 2013/2014
DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS ENUMERADOS 
NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DAS 
DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.
“Declaração feita em conformidade com o Art. 2º, da Lei Nº 8.730, de 10 de novembro de 
1993”.

CONSELHO  MUNICIPAL  DO  TRABALHO

RESOLUÇÃO Nº 005, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a substituição de membros titular e 
suplente na composição do Conselho Municipal 
do Trabalho quadriênio 2019/2022.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DO 
TRABALHO - CMT/MANAUS, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo item V do Art. 5º da Lei 2.535, de 14 de novembro de 
2019, e

CONSIDERANDO o ofício nº 005/2021 – FSAM, de 06 de 
janeiro de 2021 da Força Sindical do Amazonas.

CONSIDERANDO o ofício nº 056/2021-GS/SEMTEPI, de 
25 de janeiro de 2021 da Secretaria Municipal do Trabalho, 
Empreendedorismo e Inovação - SEMTEPI.

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, a substituição dos Conselheiros 
Titulares e Suplentes abaixo relacionados para comporem o Conselho 
Municipal do Trabalho – CMT quadriênio 2019/2022.

Representação Nome Conselheiro

Força Sindical do Amazonas

Ted Kleber Lima de 
Holanda Titular

Raimundo Waldeney Leite 
Lima Suplente

Secretaria Municipal do 
Trabalho, Empreendedorismo 

e Inovação - SEMTEPI

Radyr Gomes de Oliveira 
Júnior Titular

Arilson de Carvalho Vieira Suplente

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a contar da data 
de sua publicação.

Manaus-AM, 25 de janeiro de 2021.


